i.Rahmen d. Chiemgaumeisterschaft 17.03.2013

Crosslauf TSV Palling

Ergebnisliste (Klassen)

Bewerbsstatistik:

gemeldete: 98
in der Wertung: 88
nicht am Start: 9
nicht im Ziel: 1

# StNr Name

Kinder U8 JG. 07 weiblich 1 Runde
1 359 Gradl Romy
361 Weidlich Jana

Kinder U9 JG. 06 mannlich 1 Runde
1 312 Dudla Rico

Kinder U10 Jg. 05 weiblich 1 Runde
374 Strohhammer Hannah
375 Porada Alissia
356 Helmberger Steffi
355 Maier Fanni
358 Lebacher Vroni
360 Thaler Julia
354 Huber Christina
357 Jager Judith
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Kinder U10 Jg. 05 mannlich 1 Runde
1 309 Nkomo Samuel
2 311 Daschiel Martin
3 7 Malcher Elias
4 310 Maier Maxi

Kinder U10 Jg. 04 weiblich 1 Runde
353 Schleglmann Franziska
345 Borkowski Anna-Sophie
344 Kindsmiiller Karina
373 DieRbacher Luisa
350 Mayer Vanessa
352 Dresen Emilia
351 Peteranderl Leonie
349 Huber Selina
346 Ries Thea
347 Lebacher Julia
348 Leitner Maria
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Kinder U10 Jg. 04 mannlich
1 308 Eisenbichler Hannes
2 306 Ganserer Jakob
3 307 Eisenbichler Simon

Kinder U12 Jg. 03 weiblich
1 372 Schernthaner Saskia
2 370 Kretz Luisa
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Jahr Verein

2007 TSV Palling
2007 LG Chiemgau Siud/Ruhpolding

2006 TUS Traunreut

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

TSV Palling
TSV Palling
TSV Palling
TSV Palling
TSV Palling
TSV Palling
TSV Palling
TSV Palling

2005
2005
2005
2005

TSV Palling
TSV Palling
SV Ruhpolding
TSV Palling

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

LG Chiemgau Sud/Ruhpolding
TSV Palling

TSV Palling

LG Chiemgau Sud/Ruhpolding
TSV Chieming

TSV Chieming

TSV Chieming

TSV Palling

TSV Palling

TSV Palling

TSV Palling

2004
2004
2004

TSV Teisendorf
WSC Bayerisch Gmain
TSV Teisendorf

2003 LG Chiemgau Sud/Ruhpolding
2003 TSV Palling

19.03.2013 - 12:36:22

Sex Gesamt Diff
w 4:28.23

W DNS

M 4:00.55

W 3:40.32

W 3:59.60 +19.28
w 4:05.41 +25.09
W 4:17.34 +37.02
w 4:19.65 +39.33
W 4:23.93 +43.61
W 4:30.20 +49.88
W DNS

M 3:33.57

M 3:45.08 +11.51
M 4:03.80 +30.23
M 4:05.79 +32.22
W 3:22.74

W 3:31.81 +9.07
W 3:32.11 +9.37
w 3:36.39 +13.65
W 3:43.64 +20.90
W 3:55.79 +33.05
W 3:57.91 +35.17
W 4:04.62 +41.88
W 4:09.79 +47.05
W 4:11.04 +48.30
w 4:11.11 +48.37
M 3:29.91

M 3:30.72 +0.81
M 3:47.06 +17.15
w 3:27.88

W 3:42.66 +14.78
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Crosslauf TSV Palling - i.Rahmen d. Chiemgaumeisterschaft 17.03.2013

Ergebnisliste (Klassen

StNr Name
368 Leidmann Luca

367 Helmberger Christina
371 Bartlechner Carolina

#
3
4 369 Miesgang Marie
5
6
7

366 Parzinger Christina

Kinder U12 Jg. 03 mannlich
1 319 Enzinger Simon
318 Metzler Sebastian
317 Daschiel Michael
321 Biechely Emilian
320 Schachner Lukas

Jugend U16 Jg.98 ménnlich
1 303 Fischer Benjamin
2 304 Langwieder Jakob

Kinder U12 Jg. 02 weiblich
1 365 Bischof Elena
2 363 Mosinger Ronja Maria
3 362 Schwanker Laura

Kinder U12 Jg. 02 mannlich
314 Huber Elias
313 Strohhammer Benedikt
315 Lebacher Christian
378 Mertinko Kevin
377 Moslavac Maurice
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316 Ganserer Paul

Jugend U14 Jg.01 weiblich
330 Hofmann Cacilie
331 Michel Daria
332 Schileglmann Lucille
324 Schuhbock Olivia
328 Gradl Michaela
325 Porada Julia
329 Schachner Christina
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Jugend U14 Jg.01 ménnlich
1 302 Fischer Ferdinand

Jugend U14 Jg.00 weiblich
326 Unterreitmeier Hannah
327 Koch Lena
323 Kretz Alina
322 Lehrer Marie-Kristin
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Jugend U14 Jg.00 ménnlich
1 301 Kaindl Moritz
2 300 Strohhammer Johannes
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NELT
2003
2003
2003
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2003

2003
2003
2003
2003
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1998
1998

2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001

2000
2000
2000
2000

2000
2000

Verein

TSV Palling
TSV Palling
TSV Palling
TSV Palling
TSV Palling

TSV Teisendorf

TSV Teisendorf

TSV Palling

LG Chiemgau Suid/Ruhpolding
LG Chiemgau Suid/Ruhpolding

LG Chiemgau Suid/Bergen
LG Festina Rupertiwinkel

LG Chiemgau Suid/Bergen
ohne
TSV Palling

TSV Palling
TSV Palling
TSV Palling
TSV Palling
TSV Palling
WSC Bayerisch Gmain

LG Chiemgau Siid/Bergen
TUS Traunreut

LG Chiemgau Sud/Ruhpolding
TSV Palling

TSV Palling

TSV Palling

TSV Palling

LG Chiemgau Sud/Bergen

LG Chiemgau Sud/Bergen

LG Chiemgau Sud/Ruhpolding
TSV Palling

TSV Palling

TSV Palling
TSV Palling
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Gesamt
3:45.44 +17.56
3:46.20 +18.32
3:47.56 +19.68
4:09.18 +41.30
4:18.57 +50.69
3:32.77
3:34.34 +1.57
3:40.71 +7.94
DNS
DNS
6:21.01
6:54.31 +33.30
3:16.96
3:47.07 +30.11
4:05.02 +48.06
3:08.69
3:10.16 +1.47
3:45.95 +37.26
3:46.88 +38.19
3:48.90 +40.21
DNS
6:19.73
6:59.75 +40.02
7:08.73 +49.00
7:18.00 +58.27
7:27.39 +1:07.66
DNF
DNS
6:10.24
6:28.42
6:54.51 +26.09
7:05.04 +36.62
7:29.19  +1:00.77
6:19.49
7:06.61 +47.12
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Crosslauf TSV Palling - i.Rahmen d. Chiemgaumeisterschaft 17.03.2013
Ergebnisliste (Klassen

# StNr Name Jahr Verein Sex Gesamt Diff
Jugend U16 Jg.99 weiblich
1 335 Konigsstein Sarah 1999 TSV Palling w 3:53.96
Jugend U16 Jg.99 méannlich
1 376 Schuhbock Seraphin 1999 TSV Palling M 6:18.77
305 Metzler Florian 1999 LG Festina Rupertiwinkel M DNS
Jugend U16 Jg,98 weiblich
1 334 Wimmer Simone 1998 TSV Palling w 7:30.05
2 333 Pfefferkorn Vanessa 1998 TSV Palling w 8:24.13 +54.08
Jugend U18 Jg.97 weiblich
1 338 Lindert Anuschka 1997 LG Chiemgau Siid/Bergen w 6:19.93
2 337 Mitterer Franziska 1997 LG Chiemgau Siid/Bergen w 6:31.91 +11.98
3 339 Grobner Magdalena 1997 LG Chiemgau Siid/Bergen w 6:48.19 +28.26
4 340 Kamml Lisa 1997 LG Festina Rupertiwinkel W 6:54.81 +34.88
5 336 Brandl Theresa 1997 TSV Palling W 7:38.90 +1:18.97
Jugend U18 Jg.96 weiblich
1 341 Schneider Verena 1996 TUS Traunreut W 6:56.14
Jugend U20 Jg. 95-94 weiblich
1 343 Pointner Eva-Maria 1995 LG Chiemgau Sid/Ruhpolding w 11:31.44
342 Trost Katharina 1995 LG Festina Rupertiwinkel w DNS
Damen allg. Jg.93-74
1 21 Schenk Marina 1974 TSV Dinkelsbiihl W 10:13.60
2 25 Mair Karin 1983 TSV Altenmarkt W 12:48.03 +2:34.43
Herren allg. Jg.93-74
1 126 Holzinger Florian 1974 TUS Feuchtwangen M 19:20.54
2 117 Erhardt Julian 1992 Argi + Tri Team Grassau M 19:48.11 +27.57
3 119 Prambs Florian 1987 TSV Palling M 19:58.56 +38.02
4 120 Huber Benedikt 1989 TSV Palling M 20:45.85 +1:25.31
5 122 Kamml Josef 1991 SC Ainring M 22:14.89 +2:54.35
6 2 Voglmaier Dominik 1990 TSV Altenmarkt M 22:25.98 +3:05.44
7 121 Schweiger Matthias 1992 SC Ainring M 22:35.52 +3:14.98
8 118 Loipfinger Mathias 1983 TSV Palling M 22:56.08 +3:35.54
11 Malcher Axel 1975 SK Berchtesgaden M DNS
Seniorinnen | W40 Jg. 73 und élter
1 15 Schuhbdck Birgit 1968 TSV Palling W 12:33.89
Senioren | M40 Jg. 73 und alter
1 124 Lehrer Johannes 1967 TSV Palling M 25:22.35
2 123 Mosinger Martin 1971 ohne M 25:23.04 +0.69
3 125 Fratzke Andreas 1972 VfL Waldkraiburg TRIandBIKE M 25:39.32 +16.97
4 13 Schuhboéck Reinhard 1966 TSV Palling M 28:31.43  +3:09.08
Seniorinnern Il Jg.
1 6 Brandl Evi 1957 TSV Palling W 12:54.72
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Crosslauf TSV Palling - i.Rahmen d. Chiemgaumeisterschaft 17.03.2013
Ergebnisliste (Klassen

# StNr Name Jahr Verein Sex Gesamt Diff
Seniorinnen Il
1 3 Ronsberg Siegrun 1944 TSV Palling w 13:20.86
Senioren Il
1 12 Riedel Oswald 1949 LG Chiemgau M 26:13.33
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